

# Produktspezifikation



Art.Nr.: 07.30131

Produkt: Krambels Bruschetta Tomate-Morzzarella

Herstellungsland: Bulgarien

Verkehrsbezeichnung

statistische Warennummer

herzhafte Gebäckspezialität

1905 9045

## Beschreibung

Hauchdünn, gebackene Brotspezialität mit dem Geschmack vom Tomate, Morzzarella und Kräutern

## Zutaten

WEIZENMEHL (EU), Sonnenblumenöl, Tomaten- und Mozzarella Gewürz 6% [Maltodextrin, Zucker, Salz, Zwiebelpulver, KÄSE, Knoblauchpulver, Tomatenpulver 3,6%, natürliche Aromen, Säure (E330), MOZZARELLA-PULVER 0,6%, Antivertkennungsmittel (E341, E551, E340), Verdickungsmittel (E414)], Salz, Hefe, Rosmarinextrakt.

## Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Sesam, Milch/Milchprodukten** enthalten

## Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
j	n	k	n	k	k	j	n	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

## Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	461	kcal
	1934	kJ
Fett	16	g
davon gesättigte Fettsäuren	1,7	g
Kohlenhydrate	65	g
davon Zucker	2,0	g
Eiweiß	13	g
Salz	2,8	g
Ballaststoffe	3,2	g

## GVO Kennzeichnung

## Optik



## Sensorik

knackig, herzhafte, aromatische Brotscheiben

## mikrobiologische Daten

## Verpackung

Packung: Aromabeutel

Inhalt Packung: 70 g

EAN Packung: 3800200 450974

Verp. Einheit: 12 Stück

EAN Gebinde: \*\*\*

## Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 8 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung